Item, volo quod tenementum meum cum omnibus terris et pertinentiis suis in Berytone in comitata Glocestriensi vendentur per meos Executores, et quod fratres Hospitalis S. Mariæ Magdalene in hundredo de Dodestone prope Glocestriam percipiant, inde de pecunia recepta, ad fabricam Ecclesiæ eorum, quadraginta solidos; et quod Katerina uxor mea percipiat residuum quodcumque dictæ pecuniæ ad usum suum Et filii nostri.

Item, do et lego reversionem tenementi mei in vico de "Catstrate," situati inter

* Sancti is inserted by mistake between fratrum and Augustinensium in the MS.

tenementum Abbatis de Oseney, Ex parte Australi, Et tenementum Johannis Arundelle, clerici, Ex parte boreali, post decessum Katerinæ uxoris meæ, Johanni filio meo, habendum et tenendum prædicto Johanni et hæredibus de corpore suo legitime procreatis, de capitalibus dominis feodi illius pro servitio inde debitis et de jure consuetis; et, pro defectu hæredum de corpore suo legitime procreatorum, volo quod prædictum tenementum cum suis pertinentiis vendatur per meos Executores, si superstites fuerint, vel per Executores ipsius Katerinæ vel Johannis, qui diutius vixerit, et pecunia inde percepta pro anima mea et pro animabus ipsorum et omnium fidelium defunctorum fideliter et plenarie distribuatur in missas et alios pios usus. Residuum vero omnium bonorum meorum do et lego Katerinæ uxori meæ, Johanni Cleve, et Georgio Skydmore, ut ipsi inde ordinent et disponant pro salute animæ meæ prout eis videbitur melius faciendum, et eosdem Katerinam, Johannem, et Georgium ordino, facio, et constituo meos executores per præsentem, ut præsens testamentum meum fideliter exequantur et compleant cum effectu; et lego cuilibet eorum pro labore suo tres solidos quatuor denarios; et Magistrum W. Bede, vicarium Magdalenæ, constituo eorum supervisorem, cui lego etiam tres solidos et quatuor denarios pro labore suo. In cujus extremæ meæ voluntatis testimonium presenti testamento meo sigillum meum apposui, his testibus, Ricardo Spragot, Majore villæ Oxoniæ, Roberto, Walforde, Thoma Whithik, Johanne Fitz-Aleyne,† Roberto atte-Wode, "alderman" Olivero Urry, altero ballivo, Johanne Dolle, David Penkayer, et aliis. Datum Oxoniæ, die et anno expressatis.

† fuerit, MS.

‡ Fitz-Aleyne, MS.

TRACES OF CHAUCER.

Our hope that there might be Chaucer Records at the Lord Chamberlain's Office is disappointed. Lord Sydney informs us that his records do not reach back to Edward III.'s time or even Edward IV's. But the Record Office in Fetter Lane has yielded to Mr. Furnivall's search, under the courteous guidance of Mr. Selby, the Superintendent of the Search-room, the following fresh notices of Chaucer:—1. That on